

20-3A (20A)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
20-4A (20A)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
20-5A (20A)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
20-6A (20A)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
20-7A (20A)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
20-8A (20A)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Водитель погрузчика	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Цех № 2 тепловый водозабор																											
22	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23	Начальник смены	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Начальник цеха	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Машинист насосных установок 4 разряда, норм.	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Оператор на фильтрах 4 разряда, норм.	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Оператор на фильтрах 4 разряда, норм.	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Оператор хлораторной установки 4 разряда, норм.	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30A	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда, вредн.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
30-1A (30A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда, вредн.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
31A	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда, вредн.	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
31-1A (31A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда, вредн.	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
31-2A (31A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда, вредн.	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
31-3A (31A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда, вредн.	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
32A	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда (Пыра), вредн.	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
32-1A	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда (Пыра), вредн.	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

46	Электромонтер по ремонту электрооборудования (ГВЗ) 4 разряда, вредн.	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
47	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (ГВЗ) 5 разряда, норм.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Горностаева Г.В. _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по техническому развитию и экологии _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Сафонов С.Ю. _____ (дата) 03.11.2022

Руководитель СОТ _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Дубчак М.В. _____ (дата)

Начальник правовой службы _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Калинин С.Ю. _____ (дата) 03.11.22.

Специалист по охране труда I категории _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Бушуева Н.В. _____ (дата) 03.11.2022

Председатель профсоюзного комитета _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Калиновская Т.Ф. _____ (дата) 03.11.2022

Начальник отдела организации и стимулирования труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Иванова Е.П. _____ (дата) 03.11.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4391 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Клочкова Надежда Николаевна _____ (дата) 03.11.2022

(№ в реестре экспертов)